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Wmieszkaniu, biurze, restau-
racji czy sklepie podłoga
stanowi jeden z najważniej-
szych elementów wykoń-

czenia wnętrza. Wpływa na komfort
użytkowania, nadaje pomieszczeniu
charakter i styl, dlatego dobór materia-
łu, koloru i wzoru przy jej projektowa-
niu związany jest z istotnymi i nie za-
wsze łatwymi decyzjami. Propozycja
firmy maxit brzmi – DesignFloor.

Dzięki DuroColour można tworzyć
kolorowe powierzchnie sprawiające
wrażenie betonowych. Obecnie pale-
ta barw obejmuje siedem kolorów
(wkrótce zostanie rozszerzona do kil-
kunastu): stonowane, pastelowe bar-
wy natury oraz różne odcienie szaro-
ści (typowe dla nowoczesnych wnętrz
industrialnych). Posadzkę można wy-
konać w wersji gładkiej bądź ponaci-
naną w geometryczne wzory. Dodat-
kowo w powierzchnię można wkom-
ponować stalowe elementy, nadając
jej bardziej atrakcyjny wygląd. Dowol-
ność aranżacji nie jest niczym ograni-

czona i zależy wyłącznie od wyobraź-
ni projektanta.

Posadzka w technologii DuroStone
w pełni oddaje wygląd i wrażenie natu-
ralnego, polerowanego granitu. Zaletą
tego rozwiązania (w porównaniu z wy-
kładzinami kamiennymi) jest możli-
wość wylania warstwy DuroStone prak-
tycznie bez żadnych spoin oraz bez
przerw dylatacyjnych. Posadzkę moż-
na wykonać w kolorze jasno- lub ciem-

noszarym bądź poszczególne barwy
łączyć w oryginalne, niepowtarzalne
wzory. Tajemnica tej pięknej „kamien-
nej” podłogi tkwi w szczególnej, opa-
tentowanej technologii szlifowania i im-
pregnacji. Zależnie od oczekiwań moż-
na uzyskać powierzchnię matową
(połysk 5 – 10 Gloss Unit), półmato-
wą (25 – 30 GU) lub błyszczącą
(ok. 50 GU).

Posadzki DuroStone i DuroColour
nawiązują do tradycyjnych rozwiązań
z kamienia lub betonu. Łączą nowo-
czesność, oryginalność z pięknem
i szlachetnością. Grubość warstwy De-
signFloor wynosi od kilku do kilkunastu
milimetrów. Posadzka może być z po-
wodzeniem układana zarówno w no-
wych obiektach, jak i podczas remon-
tów, nie powodując kolizji wysokościo-
wych (instalacji, ciągów komunikacyj-
nych itp.). Tempo prac oraz szybkość
wysychania ograniczają do minimum
przerwy w eksploatacji pomieszczenia.
Posadzki układa się mechanicznie (na-
wet do 300 m2/godz.). Można po nich
chodzić już następnego dnia od ułoże-
nia, a w pełni eksploatować po tygo-
dniu. Charakteryzują się dużą wytrzy-
małością na ściskanie i dużą odporno-
ścią na ścieranie. Znaczna zawartość
polimerów sprawia, że posadzki są
bardzo odporne na uderzenia i upadki
ciężkich przedmiotów – posadzka nie
kruszy się i nie odspaja od podłoża,

pozostaje jedynie niewielkie, miejsco-
we wgniecenie powierzchni. Zastoso-
wane środki impregnujące sprawiają,
że powierzchnia jest odporna na za-
brudzenie kawą, herbatą, sokami owo-
cowymi czy czerwonym winem.

Posadzki dekoracyjne maxit
DesignFloor to kompleksowe rozwią-
zanie, obejmujące wszystkie istotne
etapy realizacji, poczynając od dobo-
ru technologii, przez dostawę mate-
riału i sprzętu, fachowe wykonanie,
pomoc techniczną, aż do właściwej
pielęgnacji (zgodnej z opracowanym
systemem).

Rezultat końcowy jest dla nas nie-
zwykle ważny. Gwarantujemy, że na-
sze posadzki będą spełniać najwyższe
wymagania dotyczące funkcjonalności,
wytrzymałości, trwałości, wyglądu i ko-
loru. Realizację robót zlecamy akredy-
towanym wykonawcom.

Firma maxit jest czołowym, doświad-
czonym producentem doskonałej jako-
ści cementowych wyrobów podłogo-
wych, autorem wielu nowatorskich roz-
wiązań. Nowością są nowoczesne
posadzki dekoracyjne maxit Design-
Floor, adresowane do projektantów,
architektów i inwestorów poszuku-
jących nowych pomysłów.

Więcej informacji na temat rozwią-
zań podłogowych maxit na stronie
www.maxitfloor.pl
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maxit DesignFloor to kompletne rozwiązanie posadzek dekoracyjnych o wy-
glądzie surowego betonu. Składa się z dwóch – do wyboru – rodzajów (sys-
temów) cienkowarstwowych, samopoziomujących posadzek DuroColour
i DuroStone na bazie cementu, preparatów impregnujących oraz – co bar-
dzo istotne – odpowiednich technologii na etapie wykonania. System maxit
DesignFloor to wszystkie wymienione elementy razem, czyli gotowa do użyt-
kowania finalna posadzka.


